
Skalka
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 49.035777N, 17.207232E

Nadmořská výška: 238 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 304 ha

Počet obyvatel: 151 PSČ: 696 48

Adresa URL: www.skalkaobec.cz

Počet obyvatel obce Skalka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

3 76 9 63 151

Historie počtu obyvatel obce Skalka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 3 76 9 63 -3 151
1.1.2023 3 78 9 64 5 154
1.1.2022 4 75 7 63 1 149
1.1.2021 5 74 6 63 -2 148
1.1.2020 4 74 5 67 -2 150
1.1.2019 6 74 4 68 0 152
1.1.2018 6 74 2 70 3 152
1.1.2017 5 73 1 70 -8 149
1.1.2016 6 74 5 72 -6 157
1.1.2015 9 76 5 73 -6 163
1.1.2014 9 78 8 74 -1 169
1.1.2013 8 80 7 75 170

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8281/skalka/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.5.2024 03:33:32


